关于2014年上半年全国计算机等级考试报名通知
2014年上半年全国计算机等级考试（第39次）将于3月29日至3月31日进行。为做好我校2014年上半年全国计算机等级考试报名工作，现将有关考试报名工作通知如下：
一、考试等级（类别）、考试时间及实施方法

1.因一至四级均采用无纸化考试形式，本次我校的全国计算机等级考试全部安排在仙林校区进行。开始时间为3月29日上午9：00，各等级考试时间如下：
	等级
	代码
	类别
	考试时间

	一级
	15
	计算机基础及MS Office应用
	90分钟

	二级
	24
	C语言程序设计
	120分钟

	26
	VB语言程序设计
	120分钟

	27
	VFP数据库程序设计
	120分钟

	28
	JAVA语言程序设计
	120分钟

	29
	ACCESS数据库程序设计
	120分钟

	61
	C++语言程序设计
	120分钟

	63
	MyQSL 数据程序设计
	120分钟

	64
	Web程序设计
	120分钟

	65
	My Office高级应用
	120分钟

	三级
	35
	网络技术
	120分钟

	36
	数据库技术
	120分钟

	37
	软件测试技术
	120分钟

	38
	信息安全技术
	120分钟

	39
	嵌入式系统开发技术
	120分钟

	四级
	41
	网络工程师
	90分钟

	42
	数据库工程师
	90分钟

	43
	软件测试工程师
	90分钟

	44
	信息安全工程师
	90分钟

	45
	嵌入式系统开发工程师
	90分钟

二、网上报名时间：

2013年12月10日16:00 至 2013年12月17日24:00，逾期系统将关闭。
三、报名方法：

研究生采用网上报名方式。

本次考试所有考生的个人信息将在报名结束后从“研究生业务管理系统”内直接提取，请网上按时提交。

具体报名方法为：

（1）研究生登陆“南京邮电大学智慧校园”，进入“研究生”=》“学生服务”=》“基本信息维护”中，维护个人基本信息。

（2）进入“学生服务”=》“学生网上报名”，选择报名的种类，点击“报名”，审核个人信息，上传电子照片后，提交。

注意：

1、此次考试考生可以同时报考多个科目（详见注意事项），但系统目前不支持同时报考多个科目。如考生要报考多个科目，在智慧校园系统里填写报名信息时，直接选择较低级别的科目，将较高级别的科目、类别在备注栏中填写清楚。如考生同时报考二级（C）、三级（网络技术）、四级（网络工程师）三个科目，在报名语种中选择二级（C），并在“备注”栏中填写三级（网络技术，代码35）、四级（网络工程师，代码41）。

2、请务必上传尺寸、大小和格式符合要求的电子照片，否则报名无效。（照片应为正面免冠彩色证件照，文件名为 身份证号.JPG ，底色：蓝色,文件大小：9-18K，分辨率在160*120～192*144之间，文件类型：JPG）

3、一定记住点击“提交”，提交成功才算报名成功，未经“提交”的将无法采集到报名信息。

4、学生网上报名后，请务必查看所选考试种类是否正确。

四、缴费标准及方法：

根据苏考委办[2004]60号文件规定，全国计算机等级报名考试费（含证书费），一至三级85元／人；四级95元/人。为方便考生熟悉上机考试环境，我校将在正式考试前组织上机模拟考试（10元/人），考生自愿报名。

本次学生缴费采用从学校给学生发放的中信卡中直接扣款的方式，请各学院通知学生务必要在12月20日前向卡中存入足够现金（至少比应缴费用多1元），防止扣款出现问题，从而影响报名工作的顺利进行。学生卡号若有变更，请通知学生及时到财务处计划科办理更改登记手续。
五、注意事项：
1.按照相关规定，三、四级获证须获得相应二、三级相应证书。报名对级别不做限制，考生一次考试可以同时报考多个科目，三、四两个级别的成绩可保留一次。比如：考生同时报考了二级C、三级网络技术、四级网络工程师三个科目，结果通过了三级网络技术、四级网络工程师考试，但没有通过二级C考试，将不颁发任何证书，三级网络技术、四级网络工程师两个科目成绩保留一次。下一次考试考生报考二级C并通过，将一次获得三个级别的证书；若没有通过二级C，将不能获得任何证书。同时，三级网络技术、四级网络工程师两个科目成绩自动失效。
2.如某考试等级(类别)报名人数不足5人,按规定学校将不组织该考试等级(类别)的考试工作。
3.根据南京市高等教育自学考试工作委员会办公室要求，数据上报后名单不得增加、减少或者替换，请学生本着认真负责的态度进行考试报名。凡报名并符合报考条件的学生必须缴费并且不允许取消报名或者改报其他考试等级(类别)。

4.根据南京市高等教育自学考试工作委员会办公室要求，考生必须提供电子相片，凡不能提供符合要求的电子照片的在校生即使报名缴费也不能参加2014年上半年全国计算机等级考试。学生务必认真核对网上报名系统中的电子照片信息，网上报名系统中没有电子照片或者电子照片错误的学生，须将符合标准的电子照片信息在报名结束前在网上报名系统中直接上传，逾期取消报名资格。
5.考生的个人信息将在报名结束后从研究生业务系统内直接提取！学生务必认真核对网上报名系统中的身份证号、姓名等信息，网上报名系统中信息不全或者信息错误的学生，要在12月17日下午16:00前按照规定程序向研究生院培养办提供符合要求的证明材料进行修改. 请各学院务必提醒学生,如学生未能在规定时间内完成信息修改，因此造成的一切后果由学生个人承担！
6.2013年下半年全国计算机等级考试考生成绩已可在教务处网站（信息查询—等级考试查询）查询。
七、联系方式:
办公地点及联系电话：周一、周三  仙林行政北楼302   025-85866522

                    其他时间    本部科技楼505     025-83492257
联 系 人：孙老师

E-mail：ypy@njupt.edu.cn

八、未尽事宜由研究生学位与培养办公室负责解释。

特此通知。
                                               研究生学位与培养办公室
2013年12月10日

第 2 页 共 4 页